


SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ÓRGÃOCONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

TIPO DE CONCESSÃO (1):SUBVENÇÃO

OBJETO: Custeio - execução de consultas especializadas em Gastroenterologia e Hepatologia no Ambulatório Várzea do Carmo, exames diagnósticos e procedimentos terapêuticos endoscópicos.

CONVÊNIO N®: 718/2023 TERMOADITIVO N»:

EXERCÍCIO: MARÇO/2024

BENEFICIÁRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDEREÇO e CEP: AVENIDA REBOÜÇAS, n.9 381 - CEP05401-000

RESPONSÁVEL(IS) PELO BENEFICIÁRIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JÚNIOR

VALOR TOTALRECEBIDO: R$ 0,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)

FTEM
OATAOO

DOCUMENTO
ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO FISCAl (3| CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMEWTE VALOR|R$) NP CH eu DOC. DÉBTTD OATA DACOMPENSAÇÃO

1 22A)l/24 NF N» 031337 (Parte) ALELO SA RECURSOS HUMANOS (5) 5.760,00 TRF 71.202 01/03/24

2 22/01/24 NF 385672 KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTOA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 609,40 TED 23.232 05/03/24

3 25/01/24 NF N» 2467092 (Parte) DOMICILIINDUSTRIAE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 2.627,35 PAGTO 32.670 01/03/24

4 26/01/24 NF N*330385 PROMEDON 00 BRASIL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 1.400,00 TED 11.696 26/03/24

S 01/02/24 NF N«316S MODO - COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIP HOSPITALARES LTDA EPP OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 9.062,10 TED 19.656 01/03/24

6 01/02/24 NF Na 5946 TESI BRASIL TECNOLOGIAS ELETRÔNICAS ESISTEMAS DEINFORMAÇÃO OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 9.669,92 TED 21.133 07/03/24

7 06/02/24 NF NP 53943 ALACER INDUSTRIA ELETRÔNICA LTDA MEDICAMENTOS 1.215,00 PAGTO 16.150 07/03/24

8 06/02/24 NF Ne794 FLEXMEO SOLUCOES EM ENOOSCOPIA LTOA LOCAÇÕES DIVERSAS 13.990,98 TED 33.050 28/03/24

9 08/02/24 NF NP 13918 DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTDA MEDICAMENTOS 7.921,20 PAGTO 20.648 11/03/24

10 08/02/24 NF NP 5369 PANAMEDICAL SISTEMAS LTOA OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 11150.00 PAGTO 20.715 11/03/24

11 09/02/24 NF NP 31384 POLO CIRÚRGICO LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 1.650,00 PAGTO 20.648 11/03/24

12 12/02/24 NF NP 747 (Parte) DOMICILIINDUSTRIAE COMERCIO DE ALIMENTOS LTOA RECURSOS HUMANOS (5) 99,00 PAGTO 32.670 01/03/24

13 15/02/24 NF NP 460140 POLITEC IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA MEDICAMENTOS 447,00 PAGTO 16.435 15/03/24

14 22/02/24 NF N>82875 ORGAM2ACAO FARMACÊUTICA FORMULARIUM LTDA MEDICAMENTOS 398,00 TED 20.473 25/03/24

15 22/02/24 DOC NP 409212292 UOL • UNIVERSO ONLINE SA UTILIDADE PÚBLICAS (7) 166,17 PAGTO 23.064 15/03/24

16 29/02/24 FOLHA ANALÍTICA ANDRÉA TIEMY YAMAOA RECURSOS HUMANOS(5) (1.882,67) TRF 71.202 21/03/24

17 29/02/24 FOLHAANALÍTICA ÁUREO AUGUSTO DE ALMEIDA DELGADO RECURSOSHUMANOS (5) (709,39) TRF 71.202 21/03/24

18 29/02/24 FOLHA ANALÍTICA BETANIA DA SILVA ROCHA RECURSOSHUMANOS (5) 12,611,71 PAGTO 32.670 08/03/24

19 29/02/24 FOLHAANALÍTICA CAIO RODRIGUES MAGRINI RECURSOS HUMANOS(5) (8.202,42) TRF 71.202 21/03/24

20 29/02/24 G«F (Parte) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 15.321,27 PAGTO 29.666 07/03/24

21 29/02/24 FOLHA ANALÍTICA CLAUDIA DE ARRUDA RECURSOS HUMANOS (5) 10.321,60 PAGTO 32.670 08/03/24

22 29/02/24 FOLHA ANALÍTICA DENISE CERQUEIRAPARANAGUAVEZOZZO RECURSOS HUMANOS (5) 19.755,54 PAGTO 32.670 08/03/24

23 29/02/24 FOLHAANALÍTICA EDUARDO LUIZ RACHID CANCADO RECURSOS HUMANOS (5) (360J7) TRF 71.202 21/03/24

24 29/02/24 FOLHA ANALÍTICA FÁBIO KASSAB RECURSOS HUMANOS (5) (2.272,211 TRF 71.202 21/03/24

25 29/02/24 FOLHA ANALÍTICA FAUSTO ROLIM NETO RECURSOS HUMANOS (5) (3.280,40) TRF 71.202 21/03/24

26 29/02/24 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 12.372,31 PAGTO 29.672 20/03/24

27 29/02/24 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 180,75 PAGTO 29.667 20/03/24

28 29/02/24 FOLHAANALÍTICA IVANA CARLA SENA PINTO RECURSOS HUMANOS(5) (12.026,24) TRF 71.202 21/03/24

29 29/02/24 FOLHAANALÍTICA JÚLIO CÉSAR SILVA DE BRITO RECURSOSHUMANOS (5) 645,10 PAGTO 32.670 08/03/24

30 29/02/24 FOLHAANALÍTICA JUUOJOVINO DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 2.515,90 PAGTO 32.670 08/03/24

31 29/02/24 FOLHA ANALÍTICA MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS (5) (5.310,08) TRF 71.202 21/03/24

32 29/02/24 FOLHAANALÍTICA patrícia SANTIAGO LIBERATO DE MATTOS RECURSOS HUMANOS (5) (3.392,72) TRF 71.202 21/03/24
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33 29/02/24 EOLHAANALITICA PHILIPPE GERSON GRAOVOHL ABOIM DE AREA LEÃO RECURSOS HUMANOS(5) 2.S1S49 PAGTO 32.670 08/03/24

34 29/02/24 fOLMA ANALÍTICA RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOS HUMANOS(5) (372,82) TRF 71.202 21/03/24

35 29/02/24 FOLHAANALÍTICA RICARDO KAWAOKA MIYAKE RECURSOS HUMANOS(5) (2.023,60) TRF 71.202 21/03/24

36 29/02/24 DARF SECRETARIA OA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOSDE TERCEIROS 181,83 PAGTO 29.672 20/03/24

37 01/03/24 RECieO DE FÉRIAS SANDRA CRISTINA HOOEL RECURSOS HUMANOS (5) 2.767,53 PAGTO 29.686 01/03/24

38 01/03/24 OOC N» 102007-2 (Parte) SINDICATODOS ENFERMEIROS NO ESTADODE SÂO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 147,72 TRF 71.202 08/03/24

39 05/03/24 TIT.DOCN» 2024000584 (Parte) SANTANDER- FPM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 4.910,47 PAGTO 29.688 08/03/24

40 05/03/24 TERMO DE RESCISAO MÍRIAM JUMA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 8.921,18 TRF 71.202 13/03/24

41 06/03/24 GP N* 325/2024 (Pane) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 148.373,04 PAGTO 29.689 - TRF 71.202 06/03/24 • 21/03/24

42 06/03/24 FATURA TELEFÔNICA BRASIL SA UTILIDADE PÚBLICAS (7) 108,01 PAGTO 23.173 27/03/24

43 11/03/24 OOC N« 25247068 (Parte) SINDICATODOS FARMACÊUTICOSNO ESTADODE SÃO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 32,00 TRF 71.202 15/03/24

44 12/03/24 TIT.DOCN« 2024000681 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS(5) 4.803,00 PAGTO 29.688 13/03/24

45 13/03/24 GRRF (Parte) MÍRIAM JUNIA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 19.001,64 PAGTO 29.668 13/03/24

46 13/03/24 OOC N« 102723-9 (Parle) SINDICATODOS ENFERMEIROS NO ESTADO DE SÃO PAULO RECURSOS HUMANOS (S) 147,72 TRF 71.202 15/03/24

47 14/03/24 PISO NACIONAL DE ENFERMAGEM DEPARTAMENTO DE RH RECURSOSHUMANOS (S) (2.610,16) TRF 71.202 14/03/24

48 27/03/24 PISO NACIONAL DE ENFERMAGEM DEPARTAMENTO DE RH RECURSOSHUMANOS (S) (2.610,16) TRF 71.202 27/03/24

49 N/T NA CRÉDITO REF DÉBITO INDEVIDO - DODIA 16/02/24 RECURSOS HUMANOS(S) (147,72) TRF 71.202 14/03/24

50 N/T NA CRÉDITO REF OÉBlTO INDEVIDO - DODIA 28/02/24 OUTROS SERVIÇOSDE TERCEIROS (23.184,72) TRF 71.202 05/03/24

51 NA NA DÉBITO INDEVIDO - ACERTADO DIA 08/04/24 RECURSOS HUMANOS(S) S.760,00 TRF 71.202 28/03/24

52 NA NA TARIFA BANCÁRIA - ACERTADO DIA 08/04/24 DESPESAS FINANCEIRASE BANCÁRIAS 1.50 TARIFA 28/03/24

TOTAL 253.076,15

Total Recebido: 0,00

Receita de Aplicação Financeira 786.71

Outras Receitas 0,00

Saldo do Exercício Anterior 290.004,91

Recursos Próprios 0,00

SALDO PARA0 EXERCÍCIO SEGUINTE 37.715,47

Declaramos, t\a qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao ói^So Concessor.

LOCALe DATA: SSo Paulo, 23 de maio de 2024

RESPONSAVE^mmaro Angrisano
Diretor Financeiro

(1) Auxílio, subvençSo ou contrlbui(So

{;) Origem do: recurso:; federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recur».

(3) Notas riscait e recibo:

(4) No rol da: despcMS incluir também os gano: que nSo são dassKlcados contabllmente como DESPESAS, como, por exemplo, aqul^çSo de bens permanentes.
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Consultas - Extrato de conta corrente

G3360814517171231
08/04/2024 15:43:29

Cliente - Conta atual

Agência 1897-X
Conta corrente 206181-3FFM SES CUST V CARMO 23 B
Período do extrato 03 / 2024

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
29/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/03/2024 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 5.760,00 D

01/03 12:10 FUND FAC DE MEDICINA
01/03/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 19.656 9.062,10 D
01/03/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 850.611.200.044.008 1,50 D

Cobrança referente 01/03/2024
01/03/2024 0000 13013 240 Férias 29.686 2.767,53 D

FFM RATEIO FERIAS
01/03/2024 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 2.726,35 D

FFM RATEIO DIVERSOS
01/03/2024 0000 00000 855 BB RF Sim SD Diferenciad 942 20.317,48 C 0,00 C
04/03/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,50 C 1,50 C

04/03 12:05 FUND FAC DE MEDICINA
05/03/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 23.184,72 C

05/03 12:10 FUND FAC DE MEDICINA
05/03/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 23.232 609,40 D
05/03/2024 0000 00000 345 BB RF Sim SD Diferenciad 942 22.576,82 D 0,00 C
06/03/2024 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 143.096,79 D

06/03 13:36 FUND FAC DE MEDICINA
06/03/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 820.661.100.056.325 1,50 D

Cobrança referente 06/03/2024
06/03/2024 0000 13013 240 Auxílio-transporte 29.689 5.832,07 D

FFM RATEIO TRANSPORTE
06/03/2024 0000 00000 855 BB RF Sim SD Diferenciad 942 148.930,36 C 0,00 C
07/03/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,50 C

07/03 13:05 FUND FAC DE MEDICINA
07/03/2024 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 16.150 1.215,00 D
07/03/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.133 3.669,92 D
07/03/2024 0000 13013 240 Pagamento de FGTS 29.666 15.321,27 D

FFM RATEIO FGTS
07/03/2024 0000 00000 855 BB RF Sim SD Diferenciad 942 20.204,69 C 0,00 C
08/03/2024 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 147,72 D

08/03 13:49 FUND FAC DE MEDICINA
08/03/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 860.681.200.069.323 1,50 D

Cobrança referente 08/03/2024
08/03/2024 0000 13013 240 Empréstimo Pessoal 29.688 4.910,47 D

FFM RATEIO EMPRST.PESSOAL
08/03/2024 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 48.365,73 D

FFM RATEIO DIVERSOS
08/03/2024 0000 00000 855 BB RF Sim SD Diferenciad 942 53.425,42 C 0,00 C
11/03/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,50 C

11/03 12:23 FUND FAC DE MEDICINA
11/03/2024 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 20.648 9.571,20 D
11/03/2024 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 20.715 1.050,00 D
11/03/2024 0000 00000 855 BB RF Sim SD Diferenciad 942 10.619,70 C 0,00 C
13/03/2024 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 8.921,18 D

13/03 12:56 FUND FAC DE MEDICINA
13/03/2024 0000 13013 240 Pagamento de FGTS 29.666 19.001,64 D

FFM RATEIO FGTS
13/03/2024 0000 13013 240 Empréstimo Pessoal 29.688 4.803,00 D

FFM RATEIO EMPRST.PESSOAL



13/03/2024 0000 00000 855 BB RF Sim SD Diferenciad 942 32.725,82 C 0,00 C
14/03/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 147,72 C

14/03 11:49 FUND FAC DE MEDICINA
14/03/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 2.610,16 C 2.757,88 C

14/03 11:49 FUND FAC DE MEDICINA
15/03/2024 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 179,72 D

15/03 13:27 FUND FAC DE MEDICINA
15/03/2024 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 16.435 447,00 D
15/03/2024 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 23.064 166,17 D 1.964,99 C
19/03/2024 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 179,12 D 1.785,87 C

19/03 13:24 FUND FAC DE MEDICINA
20/03/2024 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.206.000 9.100,90 D

20/03 12:47 FUNDACAO FAC MED RATEIO
20/03/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 890.801.200.130.346 1,50 D

Cobrança referente 20/03/2024
20/03/2024 0000 13013 240 Pagamento de DARF/RFB 29.667 180,75 D

FFM RATEIO DARF/SRF
20/03/2024 0000 13013 240 Pagamento de GPS/RFB 29.672 12.554,14 D

FFM RATEIO GPS/INSS
20/03/2024 0000 00000 855 BB RF Sim SD Diferenciad 942 20.051,42 C 0,00 C
21/03/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 39.832,91 C

21/03 13:02 FUND FAC DE MEDICINA
21/03/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 555,82 C

21/03 13:02 FUND FAC DE MEDICINA
21/03/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,50 C

21/03 13:02 FUND FAC DE MEDICINA
21/03/2024 0000 00000 345 BB RF Sim SD Diferenciad 942 40.390,23 D 0,00 C
25/03/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.473 398,00 D
25/03/2024 0000 00000 855 BB RF Sim SD Diferenciad 942 398,00 C 0,00 C
26/03/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11.696 1.400,00 D
26/03/2024 0000 00000 855 BB RF Sim SD Diferenciad 942 1.400,00 C 0,00 C
27/03/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 9.280,02 C

27/03 12:43 FUND FAC DE MEDICINA
27/03/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 2.610,16 C

27/03 12:43 FUND FAC DE MEDICINA
27/03/2024 0000 13134 211 Pagamentos Diversos 23.173 108,01 D
27/03/2024 0000 00000 345 BB RF Sim SD Diferenciad 942 11.782,17 D 0,00 C
28/03/2024 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 5.760,00 D

28/03 13:17 FUND FAC DE MEDICINA
28/03/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 33.050 13.990,98 D
28/03/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.881.100.216.265 1,50 D

Cobrança referente 28/03/2024
28/03/2024 0000 00000 855 BB RF Sim SD Diferenciad 942 19.752,48 C 0,00 C
31/03/2024 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3360814517171231
08/04/2024 15:43:47

Cliente
Agência 1897-X
Conta 206181-3 FFM SES CUST V CARMO 23 B
Mês/ano referência MARCO/2024

BB RF SD Diferenciad - CNPJ: 2.506.721/0001-01
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/02/2024 SALDO ANTERIOR 290.004,91 16.716,361595
01/03/2024 RESGATE 20.317,48 1.170,642099 17,355842595 15.545,719496

Aplicação 26/02/2024 20.317,48 1.170,642099
05/03/2024 APLICAÇÃO 22.576,82 1.299,781840 17,369699510 16.845,501336
06/03/2024 RESGATE 148.930,36 8.570,696215 17,376693358 8.274,805121

Aplicação 26/02/2024 148.930,36 8.570,696215
07/03/2024 RESGATE 20.204,69 1.162,297758 17,383402719 7.112,507363

Aplicação 26/02/2024 20.204,69 1.162,297758
08/03/2024 RESGATE 53.425,42 3.072,100800 17,390516615 4.040,406563

Aplicação 26/02/2024 53.425,42 3.072,100800
11/03/2024 RESGATE 10.619,70 610,418983 17,397394745 3.429,987580

Aplicação 26/02/2024 10.619,70 610,418983
13/03/2024 RESGATE 32.725,82 1.879,573532 17,411300729 1.550,414048

Aplicação 26/02/2024 32.725,82 1.879,573532
20/03/2024 RESGATE 20.051,42 1.149,327598 17,446218148 401,086450

Aplicação 26/02/2024 4.372,58 250,632208
Aplicação 05/03/2024 15.678,84 898,695390

21/03/2024 APLICAÇÃO 40.390,23 2.314,193638 17,453262914 2.715,280088
25/03/2024 RESGATE 398,00 22,786234 17,466686392 2.692,493854

Aplicação 05/03/2024 398,00 22,786234
26/03/2024 RESGATE 1.400,00 80,122442 17,473256689 2.612,371412

Aplicação 05/03/2024 1.400,00 80,122442
27/03/2024 APLICAÇÃO 11.782,17 674,041722 17,479882330 3.286,413134
28/03/2024 RESGATE 19.752,48 1.129,582758 17,486527530 2.156,830376

Aplicação 05/03/2024 5.214,09 298,177774
Aplicação 21/03/2024 14.538,39 831,404984

28/03/2024 SALDO ATUAL 37.715,47 2.156,830376 2.156,830376

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 290.004,91
APLICAÇÕES (+) 74.749,22
RESGATES (-) 327.825,37
RENDIMENTO BRUTO (+) 786,71
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 786,71
SALDO ATUAL = 37.715,47

Valor da Cota
29/02/2024 17,348566342
28/03/2024 17,486527530

Rentabilidade
No mês 0,7952
No ano 2,5069
Últimos 12 meses 11,8185

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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